בית הדין שב על המלצתו של הגר"צ אלגרבלי שליט"א (דיין בית הדין הרבני הגדול בדימוס) שהמליץ בהחלטתו מיום י"ח בסיון תשע"ג 27.05.2013 שכבוד נשיא בית הדין הרבני הגדול ימנה אדם מתאים שיקיים מו"מ בין הצדדים מחוץ למסגרת בית הדין כדי להגיע להבנה לסיום הפרשה הכאובה.

יש להעביר עותק מהחלטה זו לנשיא בית הדין הרבני הגדול הרה"ר לישראל הרה"ג דוד לאו שליט"א.

ניתן ביום כ"ז באדר ב התשע"ט (03/04/2019).

הרב מימון נהרי

הרב מיכאל עמוס

הרב יצחק אלמליח

העתק מתאים למקור

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

בנימין שונם, המזכיר הראשי
נחתם דיגיטלית ע"י הרב יצחק אלמליח בתאריך 14: 37 03/04/2019

### החלטה

ניתן לפרסם את פסק הדין שניתן ביום כ"ז באדר ב' תשע"ט 03.04.2019 בהשמטת פרטים מזהים.

ועיי"ש עוד בדבריו הנפלאים בחומר האיסור, הגדרתו והתייחסות אליו בימינו.

נמצינו למדים מדבריו, שאין באיסור משכב זכור דין קריבה לעריות וכמו שכתבו הפוסקים, ודקדק כן מלשון התורה.

ניתן ביום י' באייר התשע"ט (15/05/2019).

הרב מימון נהרי

הרב מיכאל עמוס

הרב יצחק אלמליח

העתק מתאים למקור
בנימין שונם, המזכיר הראשי
נחתם דיגיטלית ע"י הרב יצחק אלמליח בתאריך 13: 12 15/05/2019